
REGIONI ED AUTONOMIE LOCALI - anno 2019

SEGRETARIO A 0D0102 1 1 1

SEGRETARIO B 0D0103

SEGRETARIO C 0D0485

SEGRETARIO GENERALE CCIAA 0D0104

DIRETTORE  GENERALE 0D0097

DIRIGENTE FUORI D.O. ART.110 C.2 TUEL 0D0098

ALTE SPECIALIZZ. FUORI D.O.ART.110 C.2 TUEL 0D0095

DIRIGENTE A TEMPO INDETERMINATO 0D0164 2 1 1 1 1 1

DIRIGENTE A TEMPO DETERMINATO  ART.110 C.1 TUEL0D0165 1 1

ALTE SPECIALIZZ. IN D.O. ART.110 C.1 TUEL 0D0I95

POSIZIONE ECONOMICA D7 0D7000 1 1

POSIZIONE ECONOMICA D6 099000 3 4 3 5 1 1 4 6

POSIZIONE ECONOMICA D5 0D5000 2 2 1 1 1 1

POSIZIONE ECONOMICA D4 0D4000 4 4 6 4 1 6 5

POSIZIONE ECONOMICA D3 050000 10 6 6 4 6 4

POSIZIONE ECONOMICA D2 049000 1 1 2 5 2 2 7

POSIZIONE ECONOMICA D1 0D1000 8 12 5 7 1 6 7

POSIZIONE ECONOMICA C6 097000 4 4

POSIZIONE ECONOMICA C5 046000 9 8 8 1 8 9

POSIZIONE ECONOMICA C4 045000 17 19 7 14 1 7 15

POSIZIONE ECONOMICA C3 043000 10 8 10 4 10 4

POSIZIONE ECONOMICA C2 042000 2 1 2 7 1 3 7

POSIZIONE ECONOMICA C1 0C1000 10 12 11 6 1 5 3 12 14

POSIZIONE ECONOMICA B8 0B8000

POSIZ. ECON. B7 - PROFILO ACCESSO B3  0B7A00 1 1

POSIZ. ECON. B7 - PROFILO  ACCESSO B1 0B7000

POSIZ.ECON. B6 PROFILI ACCESSO B3 038490 4 2 2

POSIZ.ECON. B6 PROFILI ACCESSO B1 038491 2 2

POSIZ.ECON. B5 PROFILI ACCESSO B3 - 037492 1 1 1

POSIZ.ECON. B5 PROFILI ACCESSO B1 037493 5 1 2 3 2 3

POSIZ.ECON. B4 PROFILI ACCESSO B3 036494 1 1 1

POSIZ.ECON. B4 PROFILI ACCESSO B1 036495 2 3 6 3 6 3

POSIZIONE ECONOMICA DI ACCESSO B3 055000 1

POSIZIONE ECONOMICA B3 034000 12 8 6 7 1 7 7

POSIZIONE ECONOMICA B2 032000 2 1 5 1 5

POSIZIONE ECONOMICA DI ACCESSO B1 054000 5 7 4 3 4 3

POSIZIONE ECONOMICA A6 0A6000 2 2 2 2

POSIZIONE ECONOMICA A5 0A5000 4 4 2 2 2 2

POSIZIONE ECONOMICA A4 028000 4 3 3 3 3 3

POSIZIONE ECONOMICA A3 027000 1 1 1 1 1 1

POSIZIONE ECONOMICA A2 025000

POSIZIONE ECONOMICA A1 0A1000

CONTRATTISTI (a) 000061

COLLABORATORE A T.D. ART. 90 TUEL (b) 000096 1 1 1

TOTALE 106 113 96 103 2 5 3 9 101 117

(a) personale a tempo indeterminato al quale viene applicato un contratto di lavoro di tipo privatistico (es.:tipografico,chimico,edile,metalmeccanico,portierato, ecc.)

(b) cfr." istruzioni generali e specifiche di comparto" e "glossario"

(*) inserire i dati comunicati nella tab.1 (colonna presenti al 31/12/2018) della rilevazione dell'anno precedente

(**) dato pari alla somma del personale a tempo pieno + in part-time fino al 50% + in part-time oltre il 50% 

Totale dipendenti al A tempo pieno In part-time In part-time Totale dipendenti al 

N U M E R O      D I     D I P E N D E N T I

qualifica / posiz.economica/profilo Cod.

Tabella 1 - Personale dipendente a tempo indeterminato e personale dirigente in servizio al 31 dicembre  
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qualifica/posiz.economica/profilo Cod.
NUMERO DI 

MENSILITA' (**)
STIPENDIO R.I.A.

PROGRESSIONE 

PER CLASSI E 

SCATTI/FASCE 

RETRIBUTIVE

TREDICESIMA 

MENSILTA'

ARRETRATI  ANNI 

PRECEDENTI

RECUPERI 

DERIVANTI DA 

ASSENZE, 

RITARDI, ECC.

TOTALE

(sono evidenziate quelle valorizzate nella T1)

SEGRETARIO A 0D0102 12,00 39.979 7.315 47.294

SEGRETARIO B 0D0103

SEGRETARIO C 0D0485

SEGRETARIO GENERALE CCIAA 0D0104

DIRETTORE  GENERALE 0D0097

DIRIGENTE FUORI D.O. ART.110 C.2 TUEL 0D0098

ALTE SPECIALIZZ. FUORI D.O.ART.110 C.2 TUEL 0D0095

DIRIGENTE A TEMPO INDETERMINATO 0D0164 31,00 103.280 16.724 120.004

DIRIGENTE A TEMPO DETERMINATO  ART.110 C.1 TUEL0D0165 3,00 9.995 1.043 11.038

ALTE SPECIALIZZ. IN D.O. ART.110 C.1 TUEL 0D0I95

POSIZIONE ECONOMICA D7 0D7000 12,00 29.639 2.502 32.141

POSIZIONE ECONOMICA D6 099000 115,83 278.437 23.489 301.926

POSIZIONE ECONOMICA D5 0D5000 24,00 53.078 4.454 57.532

POSIZIONE ECONOMICA D4 0D4000 152,08 329.121 1.759 27.767 358.647

POSIZIONE ECONOMICA D3 050000 118,25 248.575 1.171 20.977 61 270.662

POSIZIONE ECONOMICA D2 049000 104,50 193.697 43 16.319 210.059

POSIZIONE ECONOMICA D1 0D1000 144,50 266.548 384 22.462 289.394

POSIZIONE ECONOMICA C6 097000 48,00 91.613 1.344 7.800 100.757

POSIZIONE ECONOMICA C5 046000 231,73 431.007 4.348 36.526 471.881

POSIZIONE ECONOMICA C4 045000 276,00 504.599 4.704 42.725 1.011 551.017

POSIZIONE ECONOMICA C3 043000 175,32 311.635 144 26.162 745 337.196

POSIZIONE ECONOMICA C2 042000 114,50 194.925 312 16.390 211.627

POSIZIONE ECONOMICA C1 0C1000 205,18 347.838 636 29.256 35 377.765

POSIZIONE ECONOMICA B8 0B8000

POSIZ. ECON. B7 - PROFILO ACCESSO B3  0B7A00 12,00 20.019 1.685 21.704

POSIZ. ECON. B7 - PROFILO  ACCESSO B1 0B7000

POSIZ.ECON. B6 PROFILI ACCESSO B3 038490 33,29 55.545 395 4.708 60.648

POSIZ.ECON. B6 PROFILI ACCESSO B1 038491 24,00 39.340 764 3.365 43.469

POSIZ.ECON. B5 PROFILI ACCESSO B3 - 037492 12,00 19.670 184 1.671 21.525

POSIZ.ECON. B5 PROFILI ACCESSO B1 037493 67,00 109.171 1.695 9.298 120.164

POSIZ.ECON. B4 PROFILI ACCESSO B3 036494 19,19 30.657 2.569 33.226

POSIZ.ECON. B4 PROFILI ACCESSO B1 036495 106,00 169.189 468 14.237 183.894

POSIZIONE ECONOMICA DI ACCESSO B3 055000

POSIZIONE ECONOMICA B3 034000 169,91 269.200 1.164 22.684 20 293.028

POSIZIONE ECONOMICA B2 032000 72,00 108.504 201 9.122 117.827

POSIZIONE ECONOMICA DI ACCESSO B1 054000 81,65 122.713 883 10.468 134.064

POSIZIONE ECONOMICA A6 0A6000 48,00 73.368 1.481 6.280 81.129

POSIZIONE ECONOMICA A5 0A5000 51,00 77.582 1.231 6.605 85.418

POSIZIONE ECONOMICA A4 028000 72,00 107.824 655 9.103 117.582

POSIZIONE ECONOMICA A3 027000 24,00 35.313 2.963 38.276

POSIZIONE ECONOMICA A2 025000

POSIZIONE ECONOMICA A1 0A1000

CONTRATTISTI (a) 000061

COLLABORATORE A T.D. ART. 90 TUEL (b) 000096 12,00 20.344 1.707 22.051

TOTALE 2.571,93 4.692.405 23.966 408.376 35 1.837 5.122.945

(a) personale a tempo indeterminato al quale viene applicato un contratto di lavoro di tipo privatistico (es.:tipografico,chimico,edile,metalmeccanico,portierato, ecc.)

(b) cfr." istruzioni generali e specifiche di comparto" e "glossario"

(*) gli importi vanno indicati in EURO, senza cifre decimali (cfr. circolare: "istruzioni generali e specifiche di comparto")

(**) il numero delle mensilità va espresso con 2 cifre decimali (cfr. circolare: "istruzioni generali e specifiche di comparto ")

V O C I   D I   S P E S A

Tabella 12 -  oneri annui  per voci retributive a carattere "stipendiale" corrisposte al personale  in servizio (*) 
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qualifica/posiz.economica/profilo Cod.

TOTALE 

(sono evidenziate quelle valorizzate nella T1)  

SEGRETARIO A 0D0102 424 47.280 10.531 58.235

SEGRETARIO B 0D0103

SEGRETARIO C 0D0485

SEGRETARIO GENERALE CCIAA 0D0104

DIRETTORE  GENERALE 0D0097

DIRIGENTE FUORI D.O. ART.110 C.2 TUEL 0D0098

ALTE SPECIALIZZ. FUORI D.O.ART.110 C.2 TUEL 0D0095

DIRIGENTE A TEMPO INDETERMINATO 0D0164 1.180 96.128 45.124 142.432

DIRIGENTE A TEMPO DETERMINATO  ART.110 C.1 TUEL0D0165 143 8.581 8.724

ALTE SPECIALIZZ. IN D.O. ART.110 C.1 TUEL 0D0I95

POSIZIONE ECONOMICA D7 0D7000 135 623 179 700 5.240 24 6.901

POSIZIONE ECONOMICA D6 099000 1.262 14.019 5.925 1.547 6.550 10.514 4.313 232 3.407 47.769

POSIZIONE ECONOMICA D5 0D5000 242 1.244 2.000 2.000 3.320 144 6.376 15.326

POSIZIONE ECONOMICA D4 0D4000 1.477 1.812 7.843 3.660 6.700 13.063 17.062 1.151 151 6.100 59.019

POSIZIONE ECONOMICA D3 050000 1.139 2.813 6.066 2.344 391 5.700 11.871 703 1.148 1.709 10.380 44.264

POSIZIONE ECONOMICA D2 049000 880 5.416 735 5.893 7.758 4.616 1.954 9.513 36.765

POSIZIONE ECONOMICA D1 0D1000 1.215 2.841 7.478 735 4.969 4.848 11.509 303 2.745 2.394 15.400 54.437

POSIZIONE ECONOMICA C6 097000 417 2.179 119 300 4.310 816 4.191 12.332

POSIZIONE ECONOMICA C5 046000 1.937 7.687 1.376 10.405 13.043 1.000 17.695 4.118 285 4.908 62.454

POSIZIONE ECONOMICA C4 045000 2.238 9.966 7.057 12.296 19.142 300 19.462 4.238 5.079 143 13.068 92.989

POSIZIONE ECONOMICA C3 043000 1.406 9.837 7.919 3 1.900 17.384 11.147 3.547 12.142 65.285

POSIZIONE ECONOMICA C2 042000 905 1.111 5.219 1.490 6.098 3.424 2.614 6.514 27.375

POSIZIONE ECONOMICA C1 0C1000 1.673 4.114 9.307 742 7.261 2.471 13.357 10.305 4.705 16.351 70.286

POSIZIONE ECONOMICA B8 0B8000

POSIZ. ECON. B7 - PROFILO ACCESSO B3  0B7A00 91 440 55 710 276 1.572

POSIZ. ECON. B7 - PROFILO  ACCESSO B1 0B7000

POSIZ.ECON. B6 PROFILI ACCESSO B3 038490 253 1.300 154 300 2.206 766 1.626 6.605

POSIZ.ECON. B6 PROFILI ACCESSO B1 038491 179 931 267 1.337 1.354 552 127 2.180 6.927

POSIZ.ECON. B5 PROFILI ACCESSO B3 - 037492 89 452 55 669 276 1.541

POSIZ.ECON. B5 PROFILI ACCESSO B1 037493 476 2.587 1.080 3.037 5.262 1.783 1.565 354 5.299 21.443

POSIZ.ECON. B4 PROFILI ACCESSO B3 036494 120 723 800 1.433 456 1.269 4.801

POSIZ.ECON. B4 PROFILI ACCESSO B1 036495 770 4.125 697 3.062 8.110 2.374 2.544 1.719 23.179 46.580

POSIZIONE ECONOMICA DI ACCESSO B3 055000

POSIZIONE ECONOMICA B3 034000 1.216 6.534 595 3.753 8.579 4.102 894 14.459 40.132

POSIZIONE ECONOMICA B2 032000 494 2.768 1.445 4.212 1.932 379 4.917 16.147

POSIZIONE ECONOMICA DI ACCESSO B1 054000 551 3.096 1.146 2.043 4.635 2.195 424 2.464 16.554

POSIZIONE ECONOMICA A6 0A6000 334 1.505 475 1.694 2.534 1.248 250 4.331 12.371

POSIZIONE ECONOMICA A5 0A5000 332 1.559 224 1.466 3.062 1.338 259 2.898 11.138

POSIZIONE ECONOMICA A4 028000 491 2.193 3.723 1.944 364 8.715

POSIZIONE ECONOMICA A3 027000 161 732 1.236 672 121 2.922

POSIZIONE ECONOMICA A2 025000

POSIZIONE ECONOMICA A1 0A1000

CONTRATTISTI (a) 000061

COLLABORATORE A T.D. ART. 90 TUEL (b) 000096 93 544 3.960 276 4.873

TOTALE 22.323 37.368 8.433 168.821 55.655 111.409 4.609 7.029 3.960 73.042 51.111 176.509 57.681 48.419 9.573 170.972 1.006.914

(a) personale a tempo indeterminato al quale viene applicato un contratto di lavoro di tipo privatistico (es.:tipografico,chimico,edile,metalmeccanico,portierato, ecc.)

(b) cfr." istruzioni generali e specifiche di comparto" e "glossario"

(*) gli importi vanno indicati in EURO, senza cifre decimali (cfr. circolare: "istruzioni generali e specifiche di comparto")

V O C I   D I   S P E S A

Tabella 13 - oneri annui per indennità e compensi accessori corrisposti  al personale  in servizio (*) 
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DESCRIZIONE CODICE IMPORTI DESCRIZIONE CODICE IMPORTI

Risorse per la retribuzione di posizione e di Risorse per la retribuzione di posizione e di 
Risorse fisse aventi carattere di certezza e stabilità Destinazioni effettivamente erogate a valere sul fondo dell'anno di riferimento

Posizione e risultato anno 1998 (art.26 c.1 L. a Ccnl 98-01) F400 81.807 Retribuzione di Posizione U448 104.709

Incrementi Ccnl 98-01 (art. 26 c. 1 L. d) F403 2.459 Retribuzione di Risultato U449

Incrementi Ccnl 02-05 (art. 23. cc. 1,3) F65G 9.534 Retribuzione di Risultato (Onnicomprensività) U02I

Incrementi Ccnl 04-05 (art. 4 cc. 1,4) F66G 7.522  Totale Destinazioni effettivamente erogate  a valere sul fondo anno corrente 104.709

Incrementi Ccnl 06-09 (art. 16 cc. 1,4) F940 6.437 Totale Fondo posizione e risultato 104.709

Incrementi Ccnl 08-09 (art. 5 cc. 1,4) F67G 4.712

Processi di decentramento (art. 26 c. 1 L. f Ccnl 98-01) F405

Ria e mat. ec. pers. cess. (art. 26 c. 1 L. g Ccnl 98-01) F406 1.223

Incr dot org/riorg stab serv (art26 c3 - p.fissa Ccnl 98-01) F942 97.548

Rid. stabile org. dirig. (art. 26 c. 5 Ccnl 98-01) F411

Art 1 c 800 L 205/2017 - Armonizz pers province transitato F10K

Altre risorse fisse con carattere di certezza e stabilità F998

Totale Risorse fisse 211.242

Risorse variabili

Art 43 L 449/1997 - Entr. conto terzi o utenza o sponsor. F50H

Art 43 L 449/1997 - Risparmi di gestione F51H

Integrazione 1,2% (art. 26 c. 2 Ccnl 98-01) F408 2.360

Riorganizz. (art. 26 c. 3 - parte variab. Ccnl 98-01) F943

Art 9 c 3 L 114/14 - Comp Avvocati carico controparti F10M

Art 9 c 6 L 114/14 - Comp Avvocati spese compensate F10N

Art 1 c 1091 L 145/2017 - Rec. ev. IMU e TARI F10L

Spec. disp. di legge (art. 20 c. 2 Ccnl 06-09)
 (**)

F404

Incarichi da soggetti terzi (art. 20, cc. 3-5  Ccnl 06-09) F68G

Art 16 cc 4-5-6 DL 98/11 - Risp. piani razionalizzazione F96H

Art 23 cc 4, 6 DLgs 75/2017 - Ris. sperimentazione F01L

Altre risorse variabili F995

Somme non utilizzate fondo anno precedente F999

Totale Risorse variabili 2.360

Decurtazioni

Decurtazione fondo 3.356,97 euro (art.1 c.3 L. e Ccnl 00-01) F934

Art 1 c 456 L. 147/2013 - Decurtazione permanente F27I

Art 23 c 2 Dlgs 75/2017 - Dec. fondo rispetto limite 2016 F00P

Art 40 c 3-q DLgs 165/2001 - Dec. anno per piani di recup. F01S

Art 4 DL 16/2014 - Dec. anno per piani di recup. F01T

Altre decurtazioni F01P

Totale Decurtazioni

Costituzione fondi per il trattamento accessorio 
(*)

Destinazione fondi per il trattamento accessorio 
(*)

TABELLA 15 - FONDI PER IL TRATTAMENTO ACCESSORIO 
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DESCRIZIONE CODICE IMPORTI DESCRIZIONE CODICE IMPORTI

Fondo risorse decentrate Fondo risorse decentrate
Risorse fisse aventi carattere di certezza e stabilità Destinazioni effettivamente erogate a valere sul fondo dell'anno di riferimento

Art 67 c 1 Ccnl 16-18 - Unico importo consolidato 2017 F00B 754.715 Art 68 c 1 Ccnl 16-18 - Differenziali progr. ec. storiche U00C 296.496

Art 67 c 1 L A Ccnl 16-18 - Increm 83,20 euro dal 31.12.2018 F10Y 20.301 Art 68 c 1 Ccnl 16-18 - Ind. comparto quota carico fondo U00D 100.822

Art 67 c 2 L B Ccnl 16-18 - Ridet. per increm. stip. Ccnl F00Z 13.430 Art 68 c 1 Ccnl 16-18 - Increm. ind. pers. asili nido U00E 5.625

Art 67 c 2 L C Ccnl 16-18 - RIA e ass. ad pers. cessato F00C 6.627 Art 68 c 1 Ccnl 16-18 - Ind. pers. ex VIII qualifica funz. U00F

Art 2 c 3 DLgs 165/2001 - Risp. tratt. ec. pre-Ccnl 94-97 F70A Art 68 c 2 L A Ccnl 16-18 - Performance organizzativa U00G 970

Art 67 c 2 L E Ccnl 16-18-Increm. pers. trasf. disp. legge F00D Art 68 c 2 L B Ccnl 16-18 - Performance individuale U00H

Art 67 c 2 L E Ccnl 16-18 - Increm. altro pers. trasf. F00E Art 68 c 2 L C Ccnl 16-18 - Ind. cond. lav. ex art.70-bis U00J 3.996

Art 67 c 2 L F Ccnl 16-18 - Rid. stab. org. dir. Regioni F00J Art 68 c 2 L D Ccnl 16-18 - Turno - reper. - lav. fest. U00K 84.275

Art 67 c 2 L G Ccnl 16-18 - Increm. riduz. stab. straord. F00K Art 68 c 2 L E Ccnl 16-18 - Specifiche responsabilità U00L 30.117

Art 67 c 2 L H Ccnl 16-18 - Increm. dot org e relat copert F00M Art 113 DLgs 50/2016 - Incentivi funzioni tecniche U22I

Art 15 c7 Ccnl 16-18 - Increm. da risorse destinate PO F10J Art 92 cc 5-6 DLgs 163/2006 - Incentivi prog.ne ad es.to U23I

Art 1 c 800 L 205/2017 - Armonizz pers province transitato F10K Art 9 L 114/14 Art 21 c 1 R.D. 1611/33 - Comp. Avvocati U00N

Altre risorse fisse con carattere di certezza e stabilità F998 Art 1 c 1091 L 145/2017 - Incentivi 2019 rec. ev. IMU e TARI U04C

Totale Risorse fisse 795.073 Art 70-ter Ccnl 16-18 - Compensi Istat U00P

Risorse variabili Art 68 c 2 L G Ccnl 16-18 - Altre spec. disp. di legge U00Q

Art 43 L 449/1997 - Entr. conto terzi o utenza o sponsor. F50H 1.200 Art 68 c 2 L H Ccnl 16-18 - Messi notificatori U00R 552

Art 16 cc 4-5-6 DL 98/11 - Risp. piani razionalizzazione F96H Art 68 c 2 L I Ccnl 16-18 - Ris. pers. da case da gioco U00S

Art 113 DLgs 50/2016 - Quote incentivi funzioni tecniche F00N 241.874 Art 68 c 2 L J Ccnl 16-18 - Peo anno di riferimento U00T 65.230

Art 92 cc 5-6  DLgs 163/06 - Quote prog.ne ad esaurimento F00Q Art 56-ter Ccnl 16-18 - PL Serv. agg  iniz privata U01B

Art 9 c 3 L 114/14 - Comp Avvocati carico controparti F10M 7.559 Art 56-quater L C Ccnl16-18 - PL Inc prov violaz codice str U00M

Art 9 c 6 L 114/14 - Comp Avvocati spese compensate F10N Art 56-quinquies Ccnl 16-18 - PL Indennità di serv. Esterno U00V 17.604

Art 1 c 1091 L 145/2017 - Rec. ev. IMU e TARI F10L 10.000 Art 56-sexies Ccnl 16-18 - PL Indennità di funzione U00Y 4.500

Art 70-ter Ccnl 16-18 - Contr Istat e Enti pubbl autorizz F00S 10.571 Altri istituti non compresi fra i precedenti U998

Art 56-ter Ccnl 16-18 - Risorse serv agg PL iniz privata F00V Totale Destinazioni effettivamente erogate  a valere sul fondo anno corrente 610.187

Art 56-quater L C Ccnl 16-18 - Prov. violaz. codice strada F01V Totale Fondo risorse decentrate 610.187

Art 67 c 3 L C Ccnl 16-18 - Altre spec. disp. di legge 
(**)

F00T 42.455 Posizioni organizzative (bilancio)

Art 67 c 3 L D Ccnl 16-18-RIA cess anno prec mensil residue F00U 2.396 Destinazioni effettivamente erogate a valere sull'anno di riferimento

Art 67 c 3 L E Ccnl 16-18 -Risp. straord. cons. anno prec. F00W Art 15 c 1 Ccnl 16-18 - Retrib. di posizione U00U

Art 67 c 3 L F Ccnl 16-18 - Messi notificatori F00X 1.318 Art 15 c 1 Ccnl 16-18 - Retrib. di risultato U00W

Art 67 c 3 L G Ccnl 16-18 - Ris. pers. da case da gioco F00Y Art 15 c 6 Ccnl 16-18 - Retrib. di risultato inc. interim U00X

Art 67 c 3 L H Ccnl 16-18 - Integrazione 1,2% m.s. 1997 F01J Totale Destinazioni effettivamente erogate a valere sull'anno corrente

Art 67 c 3 L I Ccnl 16-18-Ris. obiett. ente anche manten. F01K Totale P.O. (bilancio)

Art 23 cc 4, 6 DLgs 75/2017 - Ris. sperimentazione F01L

Art 67 c 3 L K Ccnl 16-18-Integr. pers. trasf. corso d'anno F01M

Art 68 c 1 Ccnl 16-18-Ris fisse non utilizzate fondi prec. F01N 10.343

Altre risorse variabili F995

Totale Risorse variabili 327.716

Decurtazioni

Art 67 c 2 L E Ccnl 16-18 -Dec. pers. trasf. disp. Legge F01Q 45.757

Art 67 c 2 L E Ccnl 16-18 -Dec. altro pers. trasf. F01R

Art 7 c 4 L U Ccnl 16-18 - Dec. risorse destinate P.O. F03Q

Art 1 c 456 L 147/2013 - Decurtazione permanente F27I 10.069

Art 23 c 2 Dlgs 75/2017 - Dec. fondo rispetto limite 2016 F00P 3.115

Art 40 c 3-q DLgs 165/2001 - Dec. anno per piani di recup. F01S

Art 4 DL 16/2014 - Dec. anno per piani di recup. F01T

Altre decurtazioni F01P

Totale Decurtazioni 58.941

Totale Fondo risorse decentrate 1.063.848

Posizioni organizzative (bilancio)
Risorse fisse aventi carattere di certezza e stabilità

Artt 15 c 4, 67 c 1 Ccnl 16-18 - Ris. dest. P.O. 2017 F01U

Art 7 c 4 L U Ccnl 16-18 - Increm. risorse destinate P.O. F03R

Altre risorse fisse con carattere di certezza e stabilità F998

Totale Risorse fisse

Decurtazioni

Art 15 c 7 Ccnl 16-18 - Riduzione risorse destinate P.O. F01W

Altre decurtazioni F01P

Costituzione fondi per il trattamento accessorio 
(*)

Destinazione fondi per il trattamento accessorio 
(*)

TABELLA 15 - FONDI PER IL TRATTAMENTO ACCESSORIO 


